DECRETO Nº 5710, DE  23  DE OUTUBRO DE  1992

DOE Nº 2647, DE 30 DE OUTUBRO DE 1992.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES DAS QUOTAS TRIMESTRAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição do Estado, e tendo em vista a autorização contida na Lei nº 357, de 30 de dezembro de 1991.

D E C R E T A :

Art. 1º - Ficam alteradas as programações das quotas trimestrais estabelecidas pelos Decretos nº 5446, de 08 de janeiro de 1992, e de nº 5704, de 13 de outubro de 1992, conforme quadro anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 23 de outubro de 1992, 104º da República.

ASSIS CANUTO

Governador   em   Exercício

HAMILTON ALMEIDA SILVA

Secretário de Estado do Planejamento e coordenação

Geral

BADER MASSUD JORGE BADRA

Secretário de  Estado   da   Fazenda